responsabile del Servizio 6 dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - 

Dipartimento Regionale Tecnico, e dai sigg. Natale Raineri e Vincenzo Ferrigno legali 

rappresentanti dell’impresa COEFAE COSTRUZIONI società consortile srl, il cui importo al 

netto in diminuzione risulta pari ad € -10.632,35 (Euro diecimilaseicentotrentadue/35) rispetto 

all'Atto di sottomissione Rep. n. 4/2023 del 20/12/2023; 

VISTO il D.D.G. n. 1927 del 13/11/2024 con cui si prende atto della Perizia di variante in 

diminuzione e assestamento redatta in data 24/07/2024 dal Direttore dei lavori e sottoscritta dal